
 

 

AKREDITĀCIJAS EKSPERTU KOMISIJAS ZIŅOJUMS 

 

par X izglītības iestādes  Daugavpils būvniecības tehnikums (turpmāk – izglītības iestāde) darbības 

kvalitātes vērtēšanas rezultātiem profesionālās pilnveides izglītības programmu īstenošanā.  

 

 

Vērtēšanas norises laiks izglītības iestādē: no 22.11.2021.  līdz  03.12.2021. 

  

Izglītības programmas: 

Izglītības programmas 

nosaukums/kvalifikācija 

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas 

vietas adrese 

(ja atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Licence/Licencēšanas ID Izglītojamo 

skaits  Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Digitālās prasmes (personām ar 

priekšzināšanām) attālināto mācību 

nodrošināšanai 

30P482001 Jātnieku iela 

87, Daugavpils, 

LV-5410 

(attālināti) 

P_4541 16.04.2021. 18  

Digitālās prasmes (personām ar 

priekšzināšanām) attālināto mācību 

nodrošināšanai 

30P482003 P_4542 16.04.2021. 11  

 

III. Kopsavilkuma tabula par izglītības programmu akreditāciju (norāda vērtējamās jomas, 

kritērijus un kvalitātes vērtējuma līmeņus) 

 

Jomas un kritēriji: Kvalitātes vērtējuma līmenis 

 Izcili  Ļoti labi Labi Jāpilnveido Nepietiekami 

1. Mācīšana un mācīšanās   X   

2. Pedagogu profesionālā kapacitāte    X  

3. Izglītības programmu īstenošana   X   

4. Infrastruktūra un resursi   X   

Kopsavilkumā 4 vērtēšanas kritēriji    3 1  

 

 

VI. Uzdevumi izglītības programmu īstenošanas kvalitātes uzlabošanai 

 

Kritērijs Ieteikumi 

1. Nepieciešams veikt metodisko nodrošinājumu programmas īstenošanā, kā arī sekot 

mācību nodarbību apmeklējumam attālinātajās mācībās 

     Izpildes termiņš – pastāvīgi 

2. Nepieciešams savlaicīgi aizpildīt un aktualizēt informāciju VIIS par visiem izglītības 

programmu īstenošanā iesaistītajiem pedagogiem, ievietojot  ziņas par katra 

pedagogu izglītību un  kvalifikāciju un profesionālo pilnveidi atbilstoši VIIS 

klasifikatoram 

   Izpildes termiņš – pastāvīgi. 



2 

 

2. Nepieciešams, iesaistot pedagogus profesionālās pilnveides izglītības programmu 

īstenošanā, izvērtēt ne tikai personas profesionālo pieredzi noteiktajā jomā,  bet arī 

izglītības līmeņa atbilstību normatīvo aktu prasībām.  

     Izpildes termiņš – pastāvīgi. 

  

Ekspertu komisijas vadītājs 

 

 

    Aivars Opincāns 

 


